
 
 

Dz-02.0021.4.2019 

 

 

Uchwała Nr IV/34/2019 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 12 marca 2019 roku 
 

w sprawie opinii do koncepcji zagospodarowania terenów pod estakadą kolejową 

pomiędzy ul. Kopernika i ul. Miodową w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje o uwzględnienie w docelowej koncepcji 

przeznaczonej do realizacji następujących rozwiązań: 

- zachowanie tradycyjnej funkcji otwartego placu targowego, 

- zagospodarowanie przestrzeni pod estakadą zgodnie z wolą mieszkańców wyrażoną na 

konsultacjach społecznych: nasadzenia zieleni, mała gastronomia, centra aktywności lokalnej, 

instytucje kultury, możliwość utworzenia naziemnych publicznych miejsc parkingowych 

objętych strefą płatnego parkowania, a także inna, nieuciążliwa działalność, 

- troska o dziedzictwo kulturowe: ochrona zabytkowego wiaduktu i zabudowań znajdujących 

się w bezpośrednim otoczeniu inwestycji, 

- ochrona pobliskich budynków mieszkalnych przed hałasem. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki nie wskazuje żadnej z koncepcji nagrodzonych w konkursie 

urbanistyczno-architektonicznym „Nowe życie pomiędzy estakadami”. 

Jednocześnie Rada Dzielnicy II Grzegórzki proponuje włączenie rozwiązań zgodnych  

z oczekiwaniami mieszkańców do koncepcji, która będzie realizowana. 


